I N D E X.

consensit. 533.9
An vota seruatorum & Mancipiorum possint à Domino irritari. 536.15
An vota uxoris à marito. 16.
An omnia vota laicorum à Pontifice. 17
Voti solemnitas in quo consistat. 544.2. *An ab ecclesia sit introducta.* 545.3

Vfucapio.

Vfucapio quid? 166.4
eius à prescriptione differentia, ibid.
Ad vfucapionem rerum mobilium quantum temporis requiratur. 175.3
Quantum ad immobilium. 176.3.5

Vfura.

Vfura quid est quando pro contractu usurario sumitur. 423.1. *quid quando pro lucro usurario, ibid.*
Vfura quotuplex, ibid.
Vfura mentalis quid, quid exterior implicita, quid exterior explicita. 424.2
Vfura quo iure prohibita. 425.2.3.4
An ratione periculi sortis,

aut expensarum quæ in ea recuperanda metuntur, aliquid exigere, sit vfura. 432.2

Quæ requiruntur ut hoc licite fiat. 3

An sit vfura, aliquid petere ratione carentiæ pecuniæ, vel obligationis non repetendi ante certum tempus. 434.2

Vfurarum dominium an & quando in vfurarium transferatur. 437.2

Ab usurarijs quænam titulo oneroso, vel gratuito accipere liceat. 438.1.2

Vfurarius, si res alienas loco vfura acceptas vendat, acquirat dominium pretij. 437.4

Si vfurarius per donationem tibi factam, vel aliam alienationem impotens fiat ad restituendum, an teneatur restituere. 439

Res lucrifacta pecunia vfuraria an & quando in vfurarij dominium transferantur. 437.3

Si vfurarius, vel alius debitor non est soluendo, nihil potes ab eo accipere per ultimam voluntatem. 440.4

Vfurarij heredes an te-

INDEX.

- neantur in solidum.* 441.1
- 2
Vfurarij legatarij & donatarij non tenentur restituere et si heredes omnes à solutione deficiant. 3
- Vsusfructus, vsus.*
- Vsusfructus quid.* 23.4
Alius causalis, alius formalis. 22.3
Vsusfructuarius ad qua teneatur. 23.4
Vsusfructus alius proprius, alius improprius, eorum differentia, ac in quibus rebus constituantur. 25.5
Vsusfructus legalis quid. 2
Conventionalis quomodo constituatur. 26.3
Quomodo inter se differant. 27.5
- Pater quando habeat vsumfructum in bonis filij aduentitij, quando non.* 25.2
Vsusfructus à quo vendi possit. 26.4
Vsusfructuarius, si non possit satisfacere, quid faciendum. 27.6
Vsusfructus formalis finitur sex modis. 1
Vsusfructuarius bona quando confiscantur, finiatur ne vsusfructus, & ad quem perveniat. 28.2
Quando vsusfructuarius facit in religione professionem, finiatur, & ad quem pertineat, ibid.
Vsus quid. 30.1
Quid possit, qui habet vsum alicuius rei. 2
Vsus & vsusfructus quomodo ab habitatione differant. 3
- Vxor.*
- Vxor an & quando peccet mortaliter expendendo bona mariti, quando non.* pag. 367. num. 1. 2.